

DIE LINKE, Fraktion Norderstedt, Rathausallee 62, 22846 Norderstedt Verteiler:

An die

Stadtpräsidentin

Frau K. Oehme

der Stadt Norderstedt

Stadtpräsidentin

**Oberbürgermeister** 

1. Stadtrat

2. Stadtrat SPD CDU FDP

**GALIN** DIE LINKE

10, 102, 105, 106

Miro Berbig

Fraktionsvorsitzender

Fraktion Norderstedt

Rathausallee 62 22846 Norderstedt

Telefon 040 / 535 95 663 Telefax 040 / 535 95 649

miro.berbig@die-linke-norderstedt.de www.die-linke-norderstedt.de

Sparkasse Südholstein Konto-Nr. 15205511 BLZ 23051030

## Stadtvertretung am 26.10.2010 - Ausschussumbesetzung

Norderstedt, den 29. September 2010

Sehr geehrte Frau Oehme,

im Namen der Fraktion DIE LINKE bitte ich Sie, folgenden Punkt auf die Tagesordnung der nächsten Stadtvertretung zu setzen:

## Ausschussneubesetzungen

Hierzu beantragt die Fraktion DIE LINKE folgendes:

Gemeindewahlausschuss

Neubenennung:

Hans-Georg Becker

stellvertretendes Mitglied

Schulleiterwahlausschuss

dlichen Grüßen

Neubenennung:

Helga Paulsen

stellvertretendes Mitglied bürgerlich

Konsequent Sozial! Auch in Norderstedt!